



"המניע שלי ושל המשקיע שלי (ניאל) הוא ציוני: איך לשפר את השוק, איך להוזיל מחירים". מיכאל גולן, מנכ"ל גולן טלקום

לה מניסיונם של ניאל ואיליאד פרי עשוי לסייע לה.

גולן מסרב לפרט את סכומי ההשקעות של גולן טלקום, כמו גם את ה-ARPU (ההכנסה הממוצעת למשתמש) שלה. עם זאת, הוא מודה שהחברה עדיין לא רווחית, "אבל זה בסדר גמור". לדבריו, "הכל הולך לפי התוכניות העסקיות שלנו". הצפי שלו הוא שהחברה תתחיל להרוויח בעוד כשנה וחצי. "היעד הקרוב שלנו הוא להגיע לנתח של 7% מהלקוחות הפרטיים, כדי לקבל את חלק הערבות שהפקדנו. אני מעריך שנקבל חלק יחסי מהסכום כבר בתחנת הבדיקה הראשונה של משרד התקשורת, בסוף השנה הנוכחית, ושהיעד כולו יושלם עד התחנה הבאה, בסוף 2016.

לסיכום הוא אומר, כי "אני לא מפחד מתחרות מחירים. עובדה שהמתחרים מעתיקים את גולן טלקום וזה עושה רק טוב לשוק".

השתתפו בהכנת הידיעה פלי הנמר ויהודה קונפורטס

החברה פנתה בעניין זה למשרד התקשורת, בבקשה להפחתת הערבות שהפקידה ב-75% עד שהממשלה תסדיר שורה של תיקונים, שיאפשרו לה לעמוד בהתחייבות, לפיה היא חייבת להגיע לכיסוי של 90% מהאוכלוסייה בתוך שבע שנים מיום מתן הרישיון. ייתכן שגם בנושא זה תזכה גולן טלקום למזל, שכן שר התקשורת, גלעד ארדן, הקים ועדה לבחינת שיתוף התשתיות. ייתכן שמסקנותיה יקלו על התנאים, גם עבור הוט מובייל וגם עבור גולן טלקום, ששתיהן צפויות להתקשות לעמוד בהתחייבויותיהן לפריסת הרשת אם הממשלה לא תסדיר את נושא הקמת האנטנות.

באחרונה קיבלה גולן טלקום אישור ממשרד התקשורת לבצע ניסוי טכנולוגי על רשת של בזק, במסגרת תוכניתה של החברה להיכנס לתחום התקשורת הקווית. גולן לא מבטיח שהחברה בראשותו תבצע מהפכה גם בשוק זה ורק אומר, כי היא בודקת אפשרויות להיכנס אליו ולשוק הטלוויזיה. במידה שתבחר לעשות כן, הידע הרב שיש

"עקרון חשוב נוסף חשוב שלנו הוא החדשנות בכל הנוגע להצעות בעלות הערך ללקוחות", הוסיף גולן. "למעשה, זהו מנוע הצמיחה הכי חזק שלנו". הוא התכוון בכך לשירותים המיוחדים שהחברה מציעה, כמו חסימת גלישה לילדים, מספר בחו"ל לשיחות מחו"ל, כרטיס SIM כפול למכשיר ברכב ומספרים וירטואליים המקושרים לקו הראשי של הלקוח, לטובת שימושים מיוחדים, כמו מכירת רכב.

"החברה משקיעה סכומים ניכרים בפריסת הרשת"

גורמים בשוק טוענים, כי גולן טלקום לא עומדת בהתחייבויותיה לגבי פריסת הרשת שלה. גולן דוחה את הטענות הללו מכל וכל וטוען, כי החברה משקיעה סכומים ניכרים בתחום זה. עם זאת, ההשקעות הן רק בהתקני גישה ולא באנטנות גדולות, משום שלדבריו קיימת בעייתיות בתהליכי הרישוי של אתרים סלולריים והם אלה שמונעים ממנה לפרוס אנטנות כנדרש.